
発行：特定非営利活動法人　日本映像美術協議会

　　　　広報委員会/事務局

〒151-0053東京都渋谷区代々木3-43-5ジュネス代々木102

ｔｅｌ　03-5350-4027　/　ｆａｘ　03-5350-4036

ＵＲＬ http://www.jva.gr.jp / ｍａｉｌ info@jva.gr.jp

●いつも当協議会の活動に多大なるご理解とご協力、誠にありがとうございます。
2018年年末大懇親会を開催いたしました。以下、ご報告いたします。

小池JVA賞審査委員長　総評 長友調布市長　ご挨拶

　

　
　
　

古田島理事長ご挨拶 来賓ご祝辞　テレビ日本美術家協会　高原理事長

岸常務理事による手締め 第13回JVA賞　受賞会員社の皆さん

　　　　

　以上、お寒い中、ご参加いただきありがとうございました。
今後とも、会員各社、関係団体の皆様からの当協議会に対するご指導、ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

来賓ご祝辞　日本映画・テレビ美術監督協会　竹内理事長 園江専務理事による乾杯！

●12月定例理事会報告 ●平成最後の年の瀬となりました。毎年恒例の年末大懇親会も、

12月6日（木）ＰＭ16：00　渋谷東武ホテルにて 盛況のうちに終了し、もうすぐ2019年、平成最後の年を迎えます。

古田島康理事長以下　13　名 本年も会員各社の皆様には、多大なるご協力、ご支援を賜りまし

議題 1.　第6回JVAフェスタ2018、第13回JVA賞総評 た。来年も多大なるご協力、ご支援、また大いなるご指導、ご鞭
・フェスタ入場者およそ1,700人。（前回1,200人）
・JVA賞について、大衆賞は圧倒的多数でつむら 撻を賜らねばなりません。何卒、よろしくお願い申し上げます。
工芸に。審査は点数化して評価。商業美術なので
興味を持ってもらえるように各社もっとアピールを。 良い御年をお迎えください。
・体験コーナーはQRコードを利用した写真が好評。
・調布市から、もっと写真を、触れるもの、参加型を

取り入れてほしい。説明をもっと。調布シネマフェス ●次回、1月定例理事会は2019年1月16日（水）15：00より

との連携は？
新入会員社　㈱デジデリック　田渕司　代表取締役　ご挨拶 第13回JVA賞　贈賞式 2.年末大懇親会確認事項 事務局にて開催いたします。

広報委員会/事務局からのお知らせ

月報
２０１8年

12月号

2018年　年末大懇親会　開催！

定例理事会報告


